



LIETUVOS  
PETANKĖS  
ASOCIACIJA

## LIETUVOS PETANKĖS ASOCIACIJOS MOTERŲ RINKTINĖS ATRANKOS TAISYKLĖS 2020 METAMS

Moterų rinktinės atranka skirta Europos petankės moterų trejetų čempionatui, kuris vyks 2020 metų birželio 4-7 dienomis Torelavegoje, Ispanijoje (toliau - EČ).

Visos Lietuvą EČ atstovauti norinčios petankės žaidėjos turi **suburti bent 3 žaidėjų komandą** ir registruoti ją dalyvauti atrankoje. Rekomenduojama sudėtis sudaryta iš keturių žaidėjų. Visos atrankoje dalyvaujančios moterys privalo turėti Tarptautinę Lietuvos petankės asociacijos (toliau - LPA) licenciją\*.

Užsiregistravus vienai komandai - ji ir įgyja teisę atstovauti Lietuvą EČ.

Užsiregistravus daugiau nei vienai komandai, **bus vykdomos atrankos varžybos**. Tokios varžybos vyks bent dviem etapais. Detalesnė informacija apie atrankos formatą bus pateikta atrankoje dalyvaujančioms komandoms, pasibaigus registracijai.

Registracijos atrankoje **mokestis - 10€/žaidėjai**. Mokestis mokamas pavedimu už visą komandą. Visos lėšos surinktos registracijos metu bus **skirtos rinktinės dalyvavimui šių metų EČ**. Atsisakius dalyvauti atrankoje - mokestis negražinamas.

Atranką laimėjusi **komandą skelbiama 2020 metų Lietuvos petankės moterų rinktine**. LPA prie rinktinės dalyvavimo EČ prisideda atrankos metu surinktais įnašais ir savo biudžeto lėšomis pilnai arba dalinai\*\* padengdama rinktinės išlaidas. LPA EČ išlaidas finansuojant tik dalinai, likusią kelionės išlaidų dalį įsipareigoja dengti rinktinės narės arba jų surasti finansavimo šaltiniai.

Komanda įgijusi teisę atstovauti Lietuvą EČ gali:

- Neturint ketvirtos žaidėjos papildyti sudėtį viena žaidėja iki komandos oficialios registracijos EČ;
- Iki oficialios EČ registracijos ir/arba tiesiogiai su dalyvavimų EČ LPA patirtų išlaidų atsiradimo momento, įrodžius, kad viena iš žaidėjų negali dalyvauti EČ dėl objektyvių priežasčių, gali savo nuožiūra pakeisti vieną žaidėją;

Po oficialios komandos registracijos EČ ir/arba tiesiogiai su dalyvavimų EČ LPA patirtų išlaidų atsiradimo momento, vienai iš žaidėjų atsisakius/negalint dalyvauti EČ varžybose (jei sudėtyje trys žaidėjos) arba dviems iš žaidėjų atsisakius/negalint dalyvauti EČ varžybose (jei sudėtyje keturios žaidėjos) prisiima atsakomybę padengti LPA išlaidas, skirtas komandos dalyvavimui EČ finansuoti.

Esant daugiau nei vienai komandai atrankoje, pirmą vietą užėmusiai komandai iki EČ registracijos ir/arba tiesiogiai su dalyvavimų EČ LPA patirtų išlaidų atsiradimo momento praradus ar atsisakius dalyvauti daugiau negu dviems žaidėjoms, atstovavimo teisė pereina antrą vietą atrankoje užėmusiai komandai.

Registracija el. paštu: [labas@lietuvospetanke.lt](mailto:labas@lietuvospetanke.lt)

Registracija iki: **2020-03-08** imtinai

\*Detaliau informacija apie licencijas: <https://lietuvospetanke.lt/licencijos>

\*\*-Lietuvos petankės asociacijos įnašo į rinktinės dalyvavimą EČ dalis paaiškės po atrankos, kai bus gautos visos finansinės dalyvavimo čempionate sąlygos.